••
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO

Estado de Minas Gerais

PORTARIA N°. 9.607/2013

EXONERA SUPERVISOR DE SETOR.

•

I •

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 68 da Lei Complementar nO.
060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, SEBASTIÃO HELIO RIBEIRO, do cargo
em comissão de SUPERVISOR DE SETOR - SEGURANÇA ALIMENTAR,
Nível IV, anexo II da LC. n° 100/2011, a partir de 02.01.2013.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocinio-MG, 02 de janeiro de 2013.

LU~S camjsue Siqueira
~refeito Municipal

PuqIiCada(o)-Joma~. c~
.J0-tk:!Ç;Y.;~"",,~.....em ~hlJ2ii2013
pago~e afixada(o) no placard
da P~efeituraMunicipal de Patrocínio
deQ.~..J9..! ..I2013aJQJ..QJ./2013.

	00000001